
Südpfalz Bezriksmeisterschaften

Kandel, am 07.05.2017 Meldeliste
Frauen Jugend M12 Jugend M13 Jugend M14 Jugend M15 Jugend W12

Jugend W13 Jugend W14 Jugend W15 Männer
Männliche

Jugend U14

Männliche

Jugend U16

Männliche

Jugend U18

Männliche

Jugend U20

Weibliche

Jugend U14

Weibliche

Jugend U16

Weibliche

Jugend U18

Weibliche

Jugend U20

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Remy-Zéphir Lea 1996 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

83 Müssig Franziska 1997 GER LCO Edenkoben
Outdoor

200m, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

99 Wenninger Helena 1997 GER LCO Edenkoben
Outdoor

800m, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

197 Pfennig Doris 1965 LT DSHS Köln

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

87 Schadt Nathalie 1997 GER LCO Edenkoben 20,42
Outdoor: DÜW, 24.09.2016

4x100m, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:50

Name Nat. Verein SB PB

LCO Edenkoben W LCO Edenkoben
Outdoor

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

128 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer
Outdoor

201 Kuhn Isabell 1997 LC Schifferstadt

Kugelstoß, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

83 Müssig Franziska 1997 GER LCO Edenkoben
Outdoor

99 Wenninger Helena 1997 GER LCO Edenkoben
Outdoor

128 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer
Outdoor
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Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Ercklentz Anne 1984 GER VfL Bellheim
Outdoor

87 Schadt Nathalie 1997 GER LCO Edenkoben
Outdoor

75m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau 11,21
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

6 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
Outdoor

8 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
Outdoor

47 Kurz Eneas 2005 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

55 Wichmann Benjamin 2005 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

63 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
Outdoor

66 Ganeshananthan Mathavan 2006 GER LCO Edenkoben
Outdoor

74 Kutschera Benjamin 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

77 Liebendörfer Fabian 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

90 Textor Leon 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

102 Zimmermann Jonas 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

103 Braun Philip 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

120 Amourette Luka 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

127 Maase Jan 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

181 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf
Outdoor

204 Dalinger Jan 2005 Tschft. Germersheim
211 Schwalm Moritz 2005 TSV Annweiler
214 Sandmann Paul 2005 TV Nussdorf
215 Becker Paul Leander 2006 TV Nussdorf

800m, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

73 Kirchmer Gabriel 2005 GER LCO Edenkoben 2:30,69
Outdoor: LD, 21.05.2016

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
Outdoor

6 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
Outdoor

8 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
Outdoor

134 Weinelt Alexander 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

217 Burkart Liam 2006 TSV Speyer
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60m Hürden, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau 11,82
Indoor: Mainz, 12.02.2017

8 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau 13,07
Indoor: Lu, 15.01.2017

6 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
Outdoor

63 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
Outdoor

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

8 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau 1,10
Indoor: Kaiserslautern, 18.02.2017

55 Wichmann Benjamin 2005 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau 4,28
Indoor: Bruchsal, 08.04.2017

8 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau 3,54
Indoor: Lu, 15.01.2017

6 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
Outdoor

47 Kurz Eneas 2005 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

63 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
Outdoor

66 Ganeshananthan Mathavan 2006 GER LCO Edenkoben
Outdoor

74 Kutschera Benjamin 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

77 Liebendörfer Fabian 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

90 Textor Leon 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

102 Zimmermann Jonas 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

103 Braun Philip 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

120 Amourette Luka 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

181 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf
Outdoor

204 Dalinger Jan 2005 Tschft. Germersheim
211 Schwalm Moritz 2005 TSV Annweiler
215 Becker Paul Leander 2006 TV Nussdorf
217 Burkart Liam 2006 TSV Speyer

Kugelstoß, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau 6,10
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

6 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
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Outdoor
63 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim

Outdoor
102 Zimmermann Jonas 2005 GER LCO Edenkoben

Outdoor
103 Braun Philip 2005 GER LCO Edenkoben

Outdoor

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau 21,58
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

55 Wichmann Benjamin 2005 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

63 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
Outdoor

102 Zimmermann Jonas 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

134 Weinelt Alexander 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

75m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
Outdoor

17 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern
Outdoor

49 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

98 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

149 Buchberger Niklas 2004 GER TV Nussdorf
Outdoor

174 Pohl Moritz 2004 GER TV Nussdorf
Outdoor

187 Funk Benjamin 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

189 Schwalm Nico 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

205 Schario Pascal 2004 Tschft. Germersheim

800m, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
Outdoor

17 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern
Outdoor

51 Schwind David 2004 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

171 Peter Johannes 2004 GER TV Nussdorf
Outdoor

228 Bauer Loris 2004 TSV Kandel
229 Bauer Maximilian 2004 TSV Kandel

60m Hürden, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
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9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 11,05
Indoor: LU, 15.01.2017

17 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern
Outdoor

98 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

187 Funk Benjamin 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

189 Schwalm Nico 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 1,31
Indoor: LU, 15.01.2017

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 4,59
Indoor: Lu, 15.01.2017

49 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

62 Wagner Paul 2004 GER VfL Bellheim
Outdoor

98 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

187 Funk Benjamin 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

189 Schwalm Nico 2004 GER TSV Annweiler
Outdoor

Kugelstoß, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
Outdoor

17 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern
Outdoor

62 Wagner Paul 2004 GER VfL Bellheim
Outdoor

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Wagner Paul 2004 GER VfL Bellheim
Outdoor

206 Wien Samuel 2004 Tschft. Germersheim

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth
Outdoor

41 Lederer Henrik 2003 GER TSV Kandel
Outdoor

133 Sieberg Jonathan 2003 GER TSV Speyer
Outdoor
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207 Felde Alexander 2003 Tschft. Germersheim

800m, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

86 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 2:18,54
Indoor: LU, 05.03.2017

133 Sieberg Jonathan 2003 GER TSV Speyer
Outdoor

192 Tritsch Nicolas 2003 ASV Harthausen
207 Felde Alexander 2003 Tschft. Germersheim

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth
Outdoor

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth
Outdoor

40 Bischoff Alexander 2003 GER TSV Kandel
Outdoor

41 Lederer Henrik 2003 GER TSV Kandel
Outdoor

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

137 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach
Outdoor

156 Göring Nico 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

137 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach
Outdoor

141 Masser Niclas 2003 GER TV Offenbach
Outdoor

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

104 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben 12,20
Outdoor: Eisenberg, 08.06.2016

94 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 13,63
Outdoor: Kandel, 12.06.2016

80 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben 13,76
Outdoor: NW, 04.09.2016

36 Krummel Niclas 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

38 Bosch Julian 2002 GER TSV Kandel
Outdoor
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173 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

184 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

186 Rosenkranz Timon 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

188 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
Outdoor

225 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

300m, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

188 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
Outdoor

800m, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

38 Bosch Julian 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

132 Schwarz Lennart 2002 GER TSV Speyer
Outdoor

226 Doll David 2002 GER ASV Landau

80m Hürden, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

94 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 12,42
Outdoor: Kandel, 12.06.2016

173 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

188 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
Outdoor

225 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Krummel Niclas 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

225 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Krummel Niclas 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

38 Bosch Julian 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

80 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

94 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

104 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

132 Schwarz Lennart 2002 GER TSV Speyer
Outdoor

173 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
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Outdoor
184 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf

Outdoor
186 Rosenkranz Timon 2002 GER TV Nussdorf

Outdoor
188 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler

Outdoor

Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Krummel Niclas 2002 GER TSV Kandel
Outdoor

71 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

32 Decker Nik 2002 GER TV Wörth
Outdoor

71 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

80 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

184 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf
225 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
Outdoor

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
Outdoor

4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
Outdoor

5 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
Outdoor

7 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau
Outdoor

64 Allmendinger Melina 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

91 Valdman Tara 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

123 Geppert Marlen 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

124 Grünnagel Jana 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

126 Lehn-Zinke Emely 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

138 Glanert Greta 2005 GER TV Offenbach
Outdoor

152 Dauber Friederike 2005 GER TV Nussdorf
Outdoor

202 Müller Emelie 2005 Tschft. Germersheim
212 Schwalm Pauline 2005 TSV Annweiler
227 Zeh Lucia 2005 TSV Kandel

800m, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:30
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StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
Outdoor

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
Outdoor

4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
Outdoor

64 Allmendinger Melina 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

91 Valdman Tara 2005 GER LCO Edenkoben
Outdoor

121 Bergmann Greta 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

129 Müller Annika 2005 GER TSV Speyer
Outdoor

168 Messner Jule 2005 GER TV Nussdorf
Outdoor

193 Müller Letiticia 2005 TV Herxheim
196 Okeke Tessa 2005 VfL Bellheim

60m Hürden, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau 11,87
Indoor: Lu, 15.01.2017

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 12,08
Indoor: Lu, 15.01.2017

4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau 12,86
Indoor: Lu, 15.01.2017

1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau 13,04
Outdoor: LU, 15.01.2017

7 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau 13,51
Indoor: Mainz, 12.02.2017

4x75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017

Name Nat. Verein SB PB

TSV Speyer WJU14 1 TSV Speyer
Outdoor

TSV Speyer WJU14 2 TSV Speyer
Outdoor

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau 1,20
Outdoor: LU, 15.01.2017

5 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau 1,16
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
Outdoor

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau 4,00
Indoor: Mainz, 12.02.2017

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 3,64
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Indoor: Lu, 15.01.2017
7 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau 3,07

Outdoor: Mainz, 12.02.2017
1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau

Outdoor
4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau

Outdoor
64 Allmendinger Melina 2005 GER LCO Edenkoben

Outdoor
91 Valdman Tara 2005 GER LCO Edenkoben

Outdoor
126 Lehn-Zinke Emely 2005 GER TSV Speyer

Outdoor
138 Glanert Greta 2005 GER TV Offenbach

Outdoor
202 Müller Emelie 2005 Tschft. Germersheim
227 Zeh Lucia 2005 TSV Kandel

Kugelstoß, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 5,31
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

7 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau 4,32
Outdoor: Mainz, 12.02.2017

4 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
Outdoor

227 Zeh Lucia 2005 TSV Kandel

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau 17,93
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

3 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 16,49
Indoor: Bruchsal, 08.04.2017

5 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau 15,80
Outdoor: Bruchsal, 08.04.2017

7 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau
Outdoor

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

79 Liebendörfer Mona 2004 GER LCO Edenkoben 11,10
Outdoor: Bad Bergzabern, 19.06.2016

106 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

131 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer
Outdoor

158 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf
191 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler

Outdoor
216 Hartmann Emma 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach aW

800m, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

50 Rapp Lena 2004 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor
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136 Daum Julia 2004 GER TV Offenbach
Outdoor

194 Herzenstiel Rosa 2004 TV Herxheim

60m Hürden, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben 11,78
Indoor: Luxemburg, 04.02.2017

79 Liebendörfer Mona 2004 GER LCO Edenkoben 12,56
Outdoor: Kandel, 12.06.2016

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

131 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer
Outdoor

146 Becker Amelie 2004 GER TV Nussdorf
Outdoor

158 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf
216 Hartmann Emma 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach aW

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

50 Rapp Lena 2004 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

69 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

79 Liebendörfer Mona 2004 GER LCO Edenkoben
Outdoor

106 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

116 Szoeke Zoe 2004 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

131 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer
Outdoor

136 Daum Julia 2004 GER TV Offenbach
Outdoor

158 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf
191 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler

Outdoor
216 Hartmann Emma 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach aW

Kugelstoß, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

116 Szoeke Zoe 2004 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

116 Szoeke Zoe 2004 GER Tschft. Germersheim
Outdoor
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100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben 10,34
Outdoor: LD, 21.05.2017 (75 m)

19 Rudi Emili 2003 GER TV Rheinzabern
Outdoor

105 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim
Outdoor

113 Nguyen Thao Linh 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

115 Streib Emmanuelle 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

118 Wetzel Xenia 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

119 de Lima Gomes Magdalena 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

167 Matz Johanna 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

170 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

190 Quandt Paula 2003 GER TSV Annweiler
Outdoor

203 Kalausek Klara 2003 Tschft. Germersheim
213 Peters VanessA 2003 TSV Annweiler

800m, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim
Outdoor

108 Karim-Saavedra Nora 2003 ESP Tschft. Germersheim
Outdoor

119 de Lima Gomes Magdalena 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

213 Peters VanessA 2003 TSV Annweiler

80m Hürden, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben
Outdoor

162 Jäger Mia Chiara 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

172 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

19 Rudi Emili 2003 GER TV Rheinzabern
Outdoor

110 Lanfermann Vivienne 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

172 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

222 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45
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StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben
Outdoor

105 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim
Outdoor

108 Karim-Saavedra Nora 2003 ESP Tschft. Germersheim
Outdoor

113 Nguyen Thao Linh 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

115 Streib Emmanuelle 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

118 Wetzel Xenia 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

119 de Lima Gomes Magdalena 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

165 Lorentz Marie 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

167 Matz Johanna 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

170 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf
176 Reichling Lena 2003 GER TV Nussdorf

Outdoor
190 Quandt Paula 2003 GER TSV Annweiler

Outdoor
203 Kalausek Klara 2003 Tschft. Germersheim

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

108 Karim-Saavedra Nora 2003 ESP Tschft. Germersheim
Outdoor

113 Nguyen Thao Linh 2003 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

167 Matz Johanna 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

190 Quandt Paula 2003 GER TSV Annweiler
Outdoor

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

172 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Röther Ellen 2002 GER TV Rheinzabern
Outdoor

21 Kimmel Emma 2002 GER TV Rheinzabern
Outdoor

33 Kiefer Sarah 2002 GER TV Wörth
Outdoor

107 Ismajli Kadire 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

114 Pfaffmann Kim 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

148 Brocker Lilly Luise 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

177 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor
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223 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau

300m, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

162 Jäger Mia Chiara 2003 GER TV Nussdorf
Outdoor

177 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

800m, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

54 Brüseke Leonie 2002 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

80m Hürden, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben 14,40
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

70 Hüther Lola 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

177 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

148 Brocker Lilly Luise 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

177 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Röther Ellen 2002 GER TV Rheinzabern
Outdoor

21 Kimmel Emma 2002 GER TV Rheinzabern
Outdoor

33 Kiefer Sarah 2002 GER TV Wörth
Outdoor

34 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth
Outdoor

70 Hüther Lola 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

78 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

107 Ismajli Kadire 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

114 Pfaffmann Kim 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

223 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau

Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
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Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

33 Kiefer Sarah 2002 GER TV Wörth
Outdoor

34 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth
Outdoor

44 Gomez Soffie 2002 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

70 Hüther Lola 2002 GER LCO Edenkoben
Outdoor

107 Ismajli Kadire 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

114 Pfaffmann Kim 2002 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

34 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth
Outdoor

44 Gomez Soffie 2002 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

177 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
Outdoor

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

111 Leuthner Nicolai 1996 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

154 Estelmann Stefan 1988 GER TV Nussdorf
Outdoor

180 Schönleber Nick 1997 GER TV Nussdorf
Outdoor

198 Phillip Otto 1993 LC Schifferstadt

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

150 Buck Bernhard 1968 GER TV Nussdorf
Outdoor

154 Estelmann Stefan 1988 GER TV Nussdorf
Outdoor

198 Phillip Otto 1993 LC Schifferstadt

800m, Männer - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Ullrich Philipp 1992 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

195 Bode Christian 1971 TV Wörth

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:30

Name Nat. Verein SB PB

TV Nussdorf M TV Nussdorf
Outdoor
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Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

28 Schultz Sebastian 1991 GER TV Rheinzabern
Outdoor

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

24 Frank David 1997 GER TV Rheinzabern
Outdoor

180 Schönleber Nick 1997 GER TV Nussdorf
Outdoor

Kugelstoß, Männer - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

45 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

145 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf
Outdoor

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

42 Nagl Johannes 1989 GER TSV Kandel
Outdoor

45 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

155 Galuschka Michael 1971 GER TV Nussdorf
Outdoor

4x75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:00

Name Nat. Verein SB PB

TV Nussdorf MJU14 TV Nussdorf
Outdoor

ASV Landau MJU14 ASV Landau
Outdoor

4x100m, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:05

Name Nat. Verein SB PB

LCO Edenkoben MJU16 LCO Edenkoben
Outdoor

TSV Kandel MJU16 TSV Kandel
Outdoor

100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

82 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 11,44
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Outdoor: Bremen, 06.08.2016
58 Fandel Jonas 2000 GER TV Dudenhofen 12,18

Outdoor
65 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben 12,34

Outdoor: Bad Dürkheim, 24.09.2016
59 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 12,50

Outdoor
93 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben 12,51

Outdoor: Speyer, 07.05.2016
15 Blessing Sebastian 2000 GER TV Rheinzabern

Outdoor
30 Rudi Philip 2001 GER TV Rheinzabern

Outdoor
35 Maczek Johann 2001 GER TSV Kandel

Outdoor
85 Peter Leon 2000 GER LCO Edenkoben

Outdoor
112 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim

Outdoor
166 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf

Outdoor

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

82 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 23,48
Indoor: Lu, 15.01.2017

15 Blessing Sebastian 2000 GER TV Rheinzabern
Outdoor

166 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf
Outdoor

800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

68 Geiwiz Julian 2001 GER LCO Edenkoben 2:07,61
Outdoor: Berlin, 20.09.2016

88 Schreber Eric 2000 GER LCO Edenkoben 2:11,77
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

101 Ziegler Steven 2001 GER LCO Edenkoben 2:18,15
Outdoor: DÜW, 24.09.2016

61 Benra Justin 2001 GER VfL Bellheim
Outdoor

110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

85 Peter Leon 2000 GER LCO Edenkoben 15,64
Outdoor: Heilbronn, 25.06.2016

26 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

4x100m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:30

Name Nat. Verein SB PB

LCO Edenkoben MJU18 LCO Edenkoben
Outdoor

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
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Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

68 Geiwiz Julian 2001 GER LCO Edenkoben 1,77
Outdoor: Bad Bergzabern, 19.06.2016

26 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

30 Rudi Philip 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

199 Kriesamer Jens 2000 LC Schifferstadt

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

26 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

61 Benra Justin 2001 GER VfL Bellheim
Outdoor

93 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben
Outdoor

101 Ziegler Steven 2001 GER LCO Edenkoben
112 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim

Outdoor
166 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf

Outdoor
210 Fietz Jan 2001 TSV Kandel

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Vögeli Tim 2000 GER ASV Harthausen
Outdoor

27 Schuschu Marcel 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

35 Maczek Johann 2001 GER TSV Kandel
Outdoor

58 Fandel Jonas 2000 GER TV Dudenhofen
Outdoor

59 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen
Outdoor

65 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben
Outdoor

Speerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Hänlein Niclas 2000 GER ASV Harthausen
Outdoor

11 Vögeli Tim 2000 GER ASV Harthausen
Outdoor

35 Maczek Johann 2001 GER TSV Kandel
Outdoor

61 Benra Justin 2001 GER VfL Bellheim
Outdoor

112 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

Südpfalz Bezriksmeisterschaften file:///C:/Users/LVP/Desktop/2017 Bezirk Bahn Teilnehmerliste.htm

18 von 24 02.05.17, 19:32



92 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 11,26
Outdoor: Heilbronn, 25.06.2016

72 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben 12,02
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

76 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben 12,71
Outdoor: Neustadt, 03.09.2016

16 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

22 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

23 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

84 Ohmer Jerome 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

163 Klundt Philipp 1998 GER TV Nussdorf
Outdoor

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

92 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 23,10
Outdoor: Zweibrücken, 05.06.2016

16 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

23 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

163 Klundt Philipp 1998 GER TV Nussdorf
Outdoor

800m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

139 Keller Arvid 1999 GER TV Offenbach
Outdoor

157 Hahn Lucas 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

39 Lederer Niklas 1999 GER TSV Kandel
Outdoor

4x100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:30

Name Nat. Verein SB PB

LCO Edenkoben MJU20 LCO Edenkoben 45,07
Outdoor:

Heilbronn,
25.06.2016

TV Nussdorf MJU20 TV Nussdorf
Outdoor

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 11:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

76 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben 1,80
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Outdoor: Speyer, 07.05.2016
22 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern

Outdoor

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

84 Ohmer Jerome 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

23 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

75 Kusche Felix 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

151 Butz Aaron 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

Speerwurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

39 Lederer Niklas 1999 GER TSV Kandel
Outdoor

75 Kusche Felix 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

100 Wernicke Richard 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor

151 Butz Aaron 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

157 Hahn Lucas 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

200 Kerner Fabian 1999 LC Schifferstadt

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:15

Name Nat. Verein SB PB

TV Nussdorf WJU 14 2 TV Nussdorf
Outdoor

TV Nussdorf WJU14 1 TV Nussdorf
Outdoor

ASV Landau WJU14 ASV Landau
Outdoor

4x100m, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:20

Name Nat. Verein SB PB

TV Nussdorf WJU16 2 TV Nussdorf
Outdoor

TV Nussdorf WJU16 1 TV Nussdorf
Outdoor
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Tschft. Germersheim WJU16 Tschft. Germersheim
Outdoor

LCO Edenkoben WJU16 LCO Edenkoben
Outdoor

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben 13,83
Outdoor: ZW, 05.06.2016

89 Hüner Elena 2000 GER LCO Edenkoben 14,15
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

12 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen
Outdoor

25 Völk Emily 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

37 Bohlen Sophia 2001 GER TSV Kandel
Outdoor

43 Gelsinger Milena 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

46 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

130 Reeb Julia 2000 GER TSV Speyer
Outdoor

135 Gabrielsen Linn 2001 GER TSV Speyer
Outdoor

144 Wollenschläger Anna 2001 GER TV Offenbach
Outdoor

169 Mielisch Joanna Lea 2001 GER TV Nussdorf
Outdoor

179 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf
Outdoor

182 Stöhr Franziska 2001 GER TV Nussdorf
Outdoor

185 Nunold Laura 2001 GER TV Nussdorf
Outdoor

209 Becker Marie 2001 LCO Edenkoben

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben 29,37
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

46 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

89 Hüner Elena 2000 GER LCO Edenkoben
Outdoor

147 Betz Yasmin 2000 GER TV Nussdorf
Outdoor

182 Stöhr Franziska 2001 GER TV Nussdorf
Outdoor

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 17:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Burk Laura 2001 GER TV Rheinzabern
Outdoor

117 Tribel Ons 2000 GER Tschft. Germersheim
Outdoor
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122 Dahlbeck Lisa 2001 GER TSV Speyer
Outdoor

147 Betz Yasmin 2000 GER TV Nussdorf
Outdoor

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

12 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen
Outdoor

48 Künkel Louisa 2000 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

4x100m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 15:50

Name Nat. Verein SB PB

TV Nussdorf WJU18 TV Nussdorf
Outdoor

TV Bad Bergzabern WJU18 TV Bad Bergzabern
Outdoor

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

46 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

46 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

52 Schwind Leonie 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

97 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben
Outdoor

122 Dahlbeck Lisa 2001 GER TSV Speyer
Outdoor

130 Reeb Julia 2000 GER TSV Speyer
Outdoor

144 Wollenschläger Anna 2001 GER TV Offenbach
Outdoor

179 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf
Outdoor

209 Becker Marie 2001 LCO Edenkoben

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

109 Klöss Jennifer 2000 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

125 Kemper Theresa 2001 GER TSV Speyer
Outdoor

140 Klaus Lea-Sophie 2000 GER TV Offenbach
Outdoor

142 Oehl Leoni 2000 GER TV Offenbach
Outdoor
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208 Müller Regina 2001 TV Rheinzabern

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

52 Schwind Leonie 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

57 Wichmann Charlotte 2001 GER TV Bad Bergzabern
Outdoor

117 Tribel Ons 2000 GER Tschft. Germersheim
Outdoor

142 Oehl Leoni 2000 GER TV Offenbach
Outdoor

100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

81 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben 14,03
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

29 Schneider Luzie 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

164 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

224 Kuntz Lena 1999 GER ASV Landau

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2017  Beginn: 14:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Feldhaus Anna-Maria 1999 GER ASV Harthausen 2,81
Outdoor

29 Schneider Luzie 1999 GER TV Rheinzabern
Outdoor

164 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf
Outdoor

183 Wettstein Helen 1998 GER TV Nussdorf
Outdoor

800m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 16:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

96 Weigel Kira 1999 GER LCO Edenkoben 2:33,41
Outdoor: Speyer, 07.05.2016

183 Wettstein Helen 1998 GER TV Nussdorf
Outdoor

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

13 Krebs Hanna 1999 GER ASV Harthausen 19,86
Outdoor

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:00

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Feldhaus Anna-Maria 1999 GER ASV Harthausen
Outdoor

96 Weigel Kira 1999 GER LCO Edenkoben

Südpfalz Bezriksmeisterschaften file:///C:/Users/LVP/Desktop/2017 Bezirk Bahn Teilnehmerliste.htm

23 von 24 02.05.17, 19:32



Outdoor

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 13:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

13 Krebs Hanna 1999 GER ASV Harthausen
Outdoor

81 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben
Outdoor

224 Kuntz Lena 1999 GER ASV Landau

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 10:45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Feldhaus Anna-Maria 1999 GER ASV Harthausen
Outdoor

143 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach
Outdoor

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 07.05.2017  Beginn: 12:15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

95 Weigel Alicja 1999 GER LCO Edenkoben
Outdoor
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